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nationibus apoftolicis contrariis quibufcumque, quibus
communiter vel diuifim a {ede apoftolica indultum exi-
ftat , quod interdici , fufpendi vel excommunicari non
poflint per liceras apoftolicas non facientes plenam ac
expreflam,ac de verbo ad verbum de indulto huiufmo-
di mentionem. Etne de pramiflis aliquando valeant i-
gnorantiam allegare , volumus, quod locorum ordinarii
requifici prafentes literas in ecclefiis confiftentibus in
eorum cinitatibus & fuarum dicecefium locis infignibus,
dum maior ibi multitudo populi ad diuina conuenerit,
fermonibus ad populum mandent & faciant publicari.
Praterea quia difhcile foret prafentes literas ad fingula
loca, in quibus expediens fuerit , deferre : etiam volumus,
& ditaautoritate decernimus, quod earumdem litera-
rum tranfumpto manu publici notarii confecto , & au-
thentico alicuius przlati ecclefiattici figillo munito , vbi-
que ftetur , prout {taretur eifdem originalibus literis, i
forent exhibitz vel oftenfz. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam noftrz reprobationis , damna-
tionis, ftacuri, ordinationis, voluntatis & decreti infrin-
gere, vel et aufu temerario contraire. Si quis autem hoc
atcentare prafumpferit,indignationem omnipotentis Dei
& beatorum Petri & Pauli apoftolorum eius fe noueric
incurfurum. Datum Romz apud fan&tum Petrum anno
incarnationis dominicz 1483. pridie Nonas Septembris,
pontificatus noftri anno decimotertio.

*CONCILIVM TOLETANVM

IN OPPIDO QVODAM HISPANIE
de Aranda, ad reformandos cleri populique mores
celebratum anno Domini Mcccerxxm.
tempore Sixti papz IV,  °

TITVLI CAPITVLORVM.
t. Quod 4rfhiep;’ﬁopi prosincialia beant in [eriptis articulos fedes

i1 biennios €7 epifiopi (ynodalia &r'c. &' publicent populo.
annuatim faltem Concilia cele- 111 Ounod non promoneantur ad

rent. [acros ordines non fCientes loqui
U Qwuod rectores ecclefiarum ha- latinaliter.
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1V. Quod non ad.»r:rirm;:rrur f{'rrf..r_s'
aliarum diccefium fine literis
Lo r,*.'c’?}oérd!!fﬁ.l'-

V. O od Fner’dr; non incedant pH-
.n’:.‘;c'c"jfm roquero , nec induantir
[ericis weftbus , nec calcient fo-
tislares alhos ;&7 q;md' ad men-
Sfam ipfarum legantur facrs feri-

A tFE.

V 1. Guodnon induantur clerici ve-
ﬁjﬁ'ﬁ; [ericis rucbers wel wiridi-
bres , mec calcient ﬁmfarf:‘afffm‘,
wel borfegnes albos el rubeos,
niff cum nigris defisper forulari-

5.

V1.1 Q_ﬁﬂd abﬁi‘ammr dies do-
sinict €5 ﬁ[ﬁm.

V111, Orod clerici non induantur
..’.fz:;';;gf?r m-.::fﬁé’;:;;.